Parc de la Pailleterie, 45200 – AMILLY, et légalement représentée par Georges BIDEAU en 
qualité de Président. La pièce sera jouée à 21h00 (sauf les lundis et dimanches). 

Ainsi, pour l’exercice 2026, l’Agglomération Montargoise s’engage à verser une subvention de 
18 000 euros (dix-huit mille euros) au Théâtre du Masque d’Or afin de soutenir la création et la 
diffusion du spectacle intitulé « Les liaisons dangereuses» de Choderlos de Laclos. 
Le versement sera effectué en deux fois : 50 % à la prise d’effet de cette délibération soit 
9 000 €.